[ Periodo: 01/01/2025 a 31/12/2025 |

DEMANDAS RECEBIDAS

Dentincia

e-SIC

RESULTADO DAS DEMANDAS

Dentincia

Fale Conosco

e-SIC

SiC

Sugestao

Reclamagao

Quantitativo

18

Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

%

94.74%

5.26%

CAMARA MUNICIPAL DE

LARANJA DA TERRA

N&o informado

Contra servidor

Contra o Municipio

Mau uso do bem publico

Nao informado

lml Servigo Eletronico de Informagéo ao Cidad&o (e-SIC) » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITAGOES REALIZADAS

Quantitativo
2
5
10

Quantitativo

0

-
o ©

o O o o o

N

o O O o o o o o o

[ Data do relatério: 05/01/2026 13:01:03 ]

%
11.11%
27.78%
55.56%

5.56%
100.00%

%
0.00%
0.00%

100.00%
0.0%
0.0%
0.0%

0.00%
0.00%

100.00%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%



Solicitagao

Elogio

Camara Empreendedora

Dentincia de Corrupgao

MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitagoes

Média mensal de solicitagoes

INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Sexo

UF do Solicitante

ORIGEM
e-SIC
e-OuvV

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE

Nao Informado

Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

0.05 solicitagado(des) por dia

1.59 solicitagcdo(6es) por més

Nao informado
Nao informado

Nao informado

o O O O O O o o o o o o

Quantitativo
19
2
17

Quantitativo
1
18

Quantitativo

19

Quantitativo

19

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

%
100.00%
10.53%
89.47%

%
5.26%
94.74%

%
100.00%

%
100.00%



TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias

Quantitativo

12

%
63.16%
26.32%

0.00%
0.00%
10.53%



Tipo de
Chamado

e-SIC

Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia

Denuncia

Data

07/11/2025
07/11/2025
26/09/2025
21/08/2025
29/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
12/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
12/06/2025
23/05/2025
23/05/2025
15/05/2025
06/05/2025
11/04/2025
10/04/2025
07/04/2025
26/02/2025

Protocolo

2025110765150
2025110731675
2025092610482
2025082182711
2025072991026
2025072192167
2025072199558
2025071241531
2025070773443
2025070728344
2025061271574
2025052348795
2025052344703
2025051515555
2025050695645
2025041178553
2025041010597
2025040772501
2025022622688

Assunto

Contra o Municipio
Contra servidor
Contra servidor

Contra o Municipio

Mau uso do bem publico

Contra o Municipio
Contra servidor
Contra servidor
Contra o Municipio
Contra o Municipio

Contra o Municipio

Contra o Municipio
Contra o Municipio
Contra o Municipio
Contra o Municipio

Contra servidor

Tempo total
da resposta

0 dia(s) e 00 hora(s)
0 dia(s) e 00 hora(s)
3 dia(s) e 20 hora(s)
0 dia(s) e 23 hora(s)
4 dia(s) e 09 hora(s)
0 dia(s) e 21 hora(s)
1 dia(s) e 00 hora(s)
9 dia(s) e 19 hora(s)
14 dia s)
14 dia s)
4 dia(s) e 06 hora(s)

s) e 11 hora

—~ o~
— o~

s) e 11 hora

(s) (
4 dia(s) e 21 hora(s)
4 dia(s) e 21 hora(s)
0 dia(s) e 17 hora(s)
0 dia(s) e 12 hora(s)
4 dia(s) e 05 hora(s)
5 dia(s) e 02 hora(s)
8 dia(s) e 02 hora(s)
13 dia(s) e 22 hora(s)

Status / Situagao
Concluido / Indeferido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido



