



CÂMARA MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

■ Serviço Eletrônico de Informação ao Cidadão (e-SIC) » ESTATÍSTICAS COM BASE NAS SOLICITAÇÕES REALIZADAS

Período: 01/01/2025 a 31/12/2025

Data do relatório: 05/01/2026 13:01:03

DEMANDAS RECEBIDAS	Quantitativo	%		Quantitativo	%
Denúncia	18	94.74%	Não informado	2	11.11%
			Contra servidor	5	27.78%
			Contra o Município	10	55.56%
			Mau uso do bem público	1	5.56%
e-SIC	1	5.26%	Não informado	1	100.00%

RESULTADO DAS DEMANDAS	Quantitativo	%
Denúncia	Aberto	0
	Em andamento	0
	Concluído	18
Fale Conosco	Aberto	0
	Em andamento	0
	Concluído	0
e-SIC	Aberto	0
	Em andamento	0
	Concluído	1
SIC	Aberto	0
	Em andamento	0
	Concluído	0
Sugestão	Aberto	0
	Em andamento	0
	Concluído	0
Reclamação	Aberto	0
	Em andamento	0
	Concluído	0

Solicitação	Aberto	0	0.0%
	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%
Elogio	Aberto	0	0.0%
	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%
Câmara Empreendedora	Aberto	0	0.0%
	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%
Denúncia de Corrupção	Aberto	0	0.0%
	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%

MÉDIA DAS DEMANDAS

Média diária de solicitações	0.05 solicitação(ões) por dia
Média mensal de solicitações	1.59 solicitação(ões) por mês

INFORMAÇÕES GENÉRICAS DO SOLICITANTE		Quantitativo	%
Sexo	Não informado	19	100.00%
UF do Solicitante	Não informado	2	10.53%
	Não informado	17	89.47%

ORIGEM		Quantitativo	%
e-SIC		1	5.26%
e-OUV		18	94.74%

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANÔNIMAS		Quantitativo	%
Chamados identificados		19	100.00%

CIDADE DO SOLICITANTE		Quantitativo	%
Não Informado		19	100.00%

TEMPO RESPOSTA	Quantitativo	%
Até 7 dias	12	63.16%
Até 15 dias	5	26.32%
Até 20 dias	0	0.00%
Até 30 dias	0	0.00%
Acima de 30 dias	2	10.53%

Tipo de Chamado	Data	Protocolo	Assunto	Tempo total da resposta	Status / Situação
e-SIC	07/11/2025	2025110765150	...	0 dia(s) e 00 hora(s)	Concluído / Indeferido
Denúncia	07/11/2025	2025110731675	...	0 dia(s) e 00 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	26/09/2025	2025092610482	Contra o Município	3 dia(s) e 20 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	21/08/2025	2025082182711	Contra servidor	0 dia(s) e 23 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	29/07/2025	2025072991026	Contra servidor	4 dia(s) e 09 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	21/07/2025	2025072192167	Contra o Município	0 dia(s) e 21 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	21/07/2025	2025072199558	Mau uso do bem público	1 dia(s) e 00 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	12/07/2025	2025071241531	Contra o Município	9 dia(s) e 19 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	07/07/2025	2025070773443	Contra servidor	14 dia(s) e 11 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	07/07/2025	2025070728344	Contra servidor	14 dia(s) e 11 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	12/06/2025	2025061271574	Contra o Município	4 dia(s) e 06 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	23/05/2025	2025052348795	Contra o Município	4 dia(s) e 21 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	23/05/2025	2025052344703	Contra o Município	4 dia(s) e 21 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	15/05/2025	2025051515555	...	0 dia(s) e 17 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	06/05/2025	2025050695645	Contra o Município	0 dia(s) e 12 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	11/04/2025	2025041178553	Contra o Município	4 dia(s) e 05 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	10/04/2025	2025041010597	Contra o Município	5 dia(s) e 02 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	07/04/2025	2025040772501	Contra o Município	8 dia(s) e 02 hora(s)	Concluído / Atendido
Denúncia	26/02/2025	2025022622688	Contra servidor	13 dia(s) e 22 hora(s)	Concluído / Atendido